
Klasa 3 wychowawca I. Sroka 

Środa 15 kwietnia 2020 r. 

Temat dnia : Magiczne przedmioty  

Magiczna siła zwykłych przedmiotów na podstawie fragmentów książki  

„Magiczne drzewo”  

Odpowiedź na pytanie proszę napisad w zeszycie. Oto pytanie: 

Gdybyś był w posiadaniu magicznego przedmiotu, jak byś się zachował? 

Wyszukaj i wpisz do zeszytu od 8 do 10 przymiotników z tekstu „ Czerwone 

krzesło” -podręcznik polonistyczno-społeczny s.38,39. 

Dodawanie i odejmowanie liczb czterocyfrowych sposobem pisemnym. 

Ćwiczeniówka matematyczno- przyrodnicza s.42 zadanie 1,2. 

Ćwiczenia gimnastyczne z wykorzystaniem różnych przedmiotów np. 

plastikowej butelki po soku czy wodzie. 

Malowanie kredkami magicznego przedmiotu. 

Czwartek 16 kwietnia 2020 r. 

Temat dnia: Pomysłowi pisarze. 

Piszemy opowiadanie twórcze – Moja magiczna szafa. Ćwiczeniówka 

polonistyczno- społeczna s.69 zadanie 1, proszę wykonadzadanie według 

podanych instrukcji. 

Rozwiązywanie zadao tekstowych. Ćwiczeniówka matematyczno- przyrodnicza 

s. 43 zadanie 1.2 i 3. 

Nauka piosenki „ Hej cześd” - słów i melodii. (Piosenka przesłana będzie na 

Classroomie). 



Fragment z lektury Księdza Jana Twardowskiego do uważnego i samodzielnego 

przeczytania. Dyskusja o tym fragmencie na Classroomie.

 

Piątek 17 kwietnia 2020 r. 

Temat dnia: Powtarzamy wiadomości z całego tygodnia. 

Rozwiązywanie zadao tekstowych- Liczby wielocyfrowe. „ Liczę „ s.56 zadanie 2 

s.57, dla chętnych zadanie 1 s.56. 

Tworzenie wyrazów o podobnym znaczeniu.” Piszę”s.65 i 66 zadania 1,2,3,4. 

Ćwiczenia gimnastyczne na świeżym powietrzu z piłką lub skakanką. 

Dyskusja na temat fragment z lektury Księdza Jana Twardowskiego „Plastikowe 

serce”. 

 

 



Materiały do nauki z języka angielskiego klasa III 

Lekcja 9 (nauczanie zdalne) 

Temat: I go swimming. Piosenka. 

Data: 15.04.2020 (środa) 

Cel:  Utrwalenie nazw hobby poprzez piosenkę. 

 

Słownictwo do lekcji: 

Powtórz słownictwo z lekcji o hobby. Nazywaj w j. angielskim poszczególne czynności: 

uczyć się tańca baletowego, uprawiać gimnastykę, obozować pod namiotem, jeździć na 

rowerze, łowić ryby, wędrować, ćwiczyć pływanie, mieć lekcje plastyki, mieć lekcje 

angielskiego, mieć lekcje muzyki. A teraz, które z poniższych czynności na rysunku 

jesteś w stanie nazwać: 

 

Zapoznajcie się i zapamiętajcie nowe wyrażenie: at the weekend,które pomaga nam 

wyrazić co robiliśmy w czasie weekendu oraz I havefun, wyrażające dobrą zabawę. 

 

 

Zadania do realizacji: 

Otwórz podręcznik na str. 45 zadanie 4. Spójrz na zdjęcia czytaj głośno poniższe zdania i 

ustnie dopasuj je do poszczególnych fotografii. Następnie przeczytaj głośno tekst piosenki z 

zadania 5. CD 2.36. W załącznikach ( oraz na stronie classroom zakładka materiały) 

odsłuchaj piosenkę. Następnie włącz piosenkę jeszcze raz i śpiewaj z nagraniem. 

Następnie otwórz zeszyt ćwiczeń na stronie 43 i wykonaj zadania 3 oraz 4.      Goodbye! 

 

 



 


